ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI

CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO TÍTULOS

APÓS ANALISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMAÇARI, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Legislativo,

em obediência ao Edital n.º 01/2015, divulga resultado da prova de títulos após análise de recursos.

Cargo : AUDITOR

186210 ALAN BRITO DA SILVA 0726505161 11/11/1979 6,00

 DEFERIDO

Cargo : PROCURADOR JURÍDICO

186569 KARINA REBOUÇAS VIEIRA DE OLIVEIRA 1140403206  29/08/1990 1,00

 INDEFERIDO

190021 MICHELLE CARNEIRO DA SILVA  0763058483  13/12/1979  2,00

 INDEFERIDO

193379 RICARDO CÉSAR VIEIRA DE MESQUITA DOS SANTOS 0790679809  25/02/1987  5,00

 INDEFERIDO

193759 CRISTIANE PUCHEVAILLO RAMOS DA SILVA  2166436862  03/01/1973  1,00

 INDEFERIDO

248 CRISTIANO CRUZ ALVES 88381641500 26/12/1976 1,50

 INDEFERIDO

188051 LEANDRO PINHEIRO ARAGÃO DOS SANTOS

 INDEFERIDO

Cargo : ASSISTENTE SOCIAL

193047 LINDACI JESUS DA ANUNCIAÇÃO SOARES 0300854382 26/05/1970 5,00

 INDEFERIDO

Camaçari, 13 de maio de 2016.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral